TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 289/2017

PROTOCOLO SEI 0008340-61.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 06/04/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Auditório da sede do Tribunal de Justiça localizada à R.  Mateus Leme, 1.470, 1º andar.

OS CANDIDATOS DEVERÃO TRAZER PRANCHETA OU SIMILAR.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1634910-2  ANDRE LUIS DOS SANTOS DE SOUZA  13.263.079-8

1635060-4  ARIANY MARTINS SCHEFFER  578417583

1635140-4  MILENA COSTA SANTOS 103904250

1635414-8  MARIANA KATAOKA 127104395

1635554-5  RAFAEL GOTARDO DA SILVA 92922294

1635769-3  STHEFFANIE RIBEIRO DE SOUZA ALVES 9.253.422-7

1636067-9  ANDREW RODRIGUES DE SOUZA 126314124

1636071-7  SUSÃ LAISA ANTUNES DO NASCIMENTO 75197101

1636177-1  PALOMA BANQUES AKVES 125269451

1636527-5  MÁRIO LEMES DE OLIVEIRA SILVA 88819535

1636600-3  PANMELA KELLY GONÇALVES FRANCO 77681434

1636687-8  ALINE DA SILVA MARTINES 492899046

1636916-5  DANIELLE DE LIMA 58830593

1636958-4  RITA ROBERTA 12716730

1637135-9  ANGELA MARIA DE ALMEIDA  68443580

1637852-8  MILLENA CRISTINE DOS SANTOS 123789709

1638072-5  LEANDRO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 95737242

1638425-4  JHENIFER REBECA BARBOSA DE JESUS 91253593

1638729-3  JULIANA KARINA SOPPA 127733732

1639154-3  DILANA LORENZA DE OLIVEIRA GODOY 5609107

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1634910&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1635060&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1635140&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1635414&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1635554&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1635769&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636067&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636071&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636177&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636527&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636600&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636687&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636916&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636958&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637135&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637852&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638072&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638425&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638729&idFormulario=1387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639154&idFormulario=1387